183, 4. ΚΟΡΟΠΛΑΪΘΟΣ] Hujusmodi fictores intelligit Demosthenes in Philippica 1. p. 17. VA. Suidas habet, Κοροπλάθοι, οἱ τοὺς κόρους πλάττοντες κηρῷ ἢ γύψῳ. τουτέστι τὰ ζῶα πάντα. Ubi non dubium est quin mendosum sit hoc τουτέστι, et quæ distinguenda erant, male in unum confusa fuerint: ut ex iis quæ in Thesouro meo Græcæ linguæ leges, tibi apparebit. Sunt qui κοροπλάθον puparum fictorem interpretentur. Locus porro Isocratis in illius orationis initio tibi occurret. STEPH.

183, 9. ΚΟΥΤΥΛΑΙΟΝ Ο΄ΡΟΣ] Nonnus lib. 13. Καὶ Κοτυλαίου ἔδος. VA.

183, 10. Ἀρχέμαχος] Hujus meminit Strabo 10. p. 465. VA.

183, 13. ΚΟΥΤΥΣ] Is primum amicus fuit Atheniensium, et se eis amicum maxime finxit, tunc, cum Miltoeythes ab eo defecit; sed postquam eum superavit et omnes Thraciæ urbes cepit, tum

vero, ait Demosthenes, ἡδίκηει μεθύων, ἐπαρόφνει μάλιστα μὲν εἰς ἑαυτὸν, ἔπειτα δὲ καὶ εἰς ὑμᾶς. Hic est Cotys, qui ab Atheniensibus civitate donatus. *Et ego, inquit, illis civitatis mee jus dabo.* Valerius lib. 3. cap. 7. VA. Integram de Coty Thraciæ rege inhumanissimo historiam narraverat Theopompus lib. Philippic. primo: sed nobis periit ille liber, ut alii omnes ejusdem auctoris. Exstat tantum fragmentum integræ historiæ apud Athen. lib. 12. dipnosoph. et ne longiores simus, illuc te remittimus. Ibi enim videbis quomodo uxorem discerpserit propriis manibus a pudendis exorsus. Eruditissimus Dalecampius longissime erravit a veritate historiæ, cum hæc Græca verba Theopompi, ὁ δὲ βασιλεὺς οὗτός ποτε καὶ ζηλοτυπήσας τὴν αὐτοῦ γυναῖκα ταῖς αὐτοῦ χερσὶν ἀνέτεμε τὴν ἄνθρωπον ὑπὸ τῶν αἰδοίων ἀρξάμενος, ita vertit: *Tum rex zelotypia percitus ne quid in uxorem ausus ille fuisset, manibus suis militem conscidit ac discerpit, a pudendis exorsus.* Imo e contra mulierem propriam discerpit, ut optime habet Harpocration, quod designant evidentissime illa verba τὴν ἄνθρωπον: falsissimum autem est eum conscidisse tertium militem. Fraudi fuit sine dubio eruditissimo illi interpreti vox ἄνθρωπον, cui non animadvertit conjunctum esse articulum τὴν, et hoc in loco mulierem significare. Hæc velim dicta in favorem rudiorum. MA.

184, 1. Κραναλλίδαί, Αἰσχίνης ἐν τῷ κατὰ Κτησιφῶντος] Hodie apud Æschinem legitur ἀκραγαλλίδαί. Hesychius Κρακαλίδαι τῶν Κρισαίων τύραννοι. Sic leg. non κρίσεων, ut vulgo. Libanius in fine orationis in Æschinem, πάλιν Κιρραῖοι, πάλιν Ἀκραγαλλίδαί. VA.

184, 3. Forte legendum Ξεναγόρας ἐν τετάρτῳ Κωμῶν, ut quidam exarati manu habent, sed nihil constituo. MA.

184, 7. Κριθωτή] Seylax, Thracia. ἐν τῷ δὲ (supple τῆς Χερρονήσου) Αἰγιοσποταμῶς, Κρήσσα, Κριθωτή, Πακτύη. VA.